echipamentului de laborator, consumabile medicale, conform LP nr. ocds-b3wdp1-MD-
1644240038259, subsemnatii B.C. "Eximbank" S.A., inregistrat la MD2004, Republica Moldova, mun.
Chiginiu, bd. $tefan cel Mare gi SfAnt, 17111, ne obligim fati de IMSP Spitalul Dermatologie gi Maladii
Comunicabile, sd plStim suma de 1 040-00 (o mie patruzeci) lei 00 bani, la prima sa cerere scrisi gi firi
ca acesta sd aibi obligatia de a-gi motiva cererea respectivi, cu condi[ia, ca in cererea sa autoritatea
contractanti si specifice cd suma ceruti de ea 9i datorati ei este din cauza existentei uneia sau mai